
 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
НОВОВАР ШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.01.2024 № 9-п  с.Ермак 

 
 

«О внесении изменений в постановление Главы Ермаковского сельского поселения от 

09.07.2010 № 12 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера»» 

 

В целях приведении муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ермаковского сельского 

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 13 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением Главы Ермаковского сельского от  09.07.2010 № 12  «Об утверждении 

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», изложить в следующей 

редакции: 

«13. В случае непредставления либо представления заведомо недостоверных или 

неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы. 

 В случае непредставления либо представления заведомо неполных сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальный 

служащий подлежит увольнению с муниципальной службы, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами. 

В случае представления заведомо недостоверных сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальный служащий 

подлежит увольнению с муниципальной службы.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ермаковского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района 

Омской области                                                                                                        В.Н. Немцева 

 



 


